Z.I La Barbière 47300 Villeneuve sur Lot - Tél. +33 (0)5.53.70.00.75 Fax. +33 (0)5.53.49.14.76
Web. http://www.bassaler.com - Email. contact@bassaler.com
VISSERIE, OUTILLAGE
MANUTENTION, HYGIENEFOURNITURES INDUSTRIELLES
BASSALER
FOURNITURES INDUSTRIELLES
Poignées
MANIGLIE
HANDLES
POIGNEES
4
 – 2 –
MF
Maniglia
Cabinet U-Handle
Poignée
Foro passante.
Through hole.
Fixation pour vis à tête cylindrique.
cod. modello B A E F C G H D d
6333150 MF/93,5 93,5 112 21 36 30 6 7 ∅ 10,5 ∅ 6,5
6333105 MF/117 117 139 26 41 34 6 9 ∅ 10,5 ∅ 6,5
6333100 MF/117 117 139 26 41 34 6 9 ∅ 13 ∅ 8,5
6333200 MF/132 132 156 27 45 37 9 7 ∅ 10,5 ∅ 6,5
6333210 MF/132 132 156 27 45 37 7 9 ∅ 13 ∅ 8,5
6333220 MF/179 179 204 28 50 42 8 9 ∅ 13 ∅ 8,5
NOTE: Il fissaggio con vite passante, testa cilindrica e cava esagonale consente un
montaggio semplice e sicuro. Disponibili a magazzino anche nei colori Rosso
RAL 3000, Arancio RAL 2004, Bianco RAL 9010, Grigio RAL 7031.
Materiale: Tecnopolimero nero, rinforzato con fibre di vetro. Finitura opaca.
Black mat thermoplastic, glass fiber reinforced.
Technopolymère noir mat renforcé fibre de verre.
Bussola ottone foro cieco filettato.
Brass insert with tapped blind hole.
Insert en laiton borgne taraudé.
cod. modello B A E F C H D
6333505 MFB/93,5 93,5 112 21 36 30 9 M5
6333500 MFB/93,5 93,5 112 21 36 30 9 M6
6333550 MFB/117 117 139 26 41 34 9 M6
6333560 MFB/117 117 139 26 41 34 9 M8
6333600 MFB/132 132 156 27 45 37 9 M6
6333610 MFB/132 132 156 27 45 37 9 M8
6333620 MFB/179 179 204 28 50 42 9 M8
NOTE: Disponibili a magazzino anche nei colori Rosso RAL 3000, Arancio RAL 2004,
Bianco RAL 9010, Grigio RAL 7031.
Materiale: Tecnopolimero nero, rinforzato con fibre di vetro. Finitura opaca.
Black mat thermoplastic, glass fiber reinforced.
Technopolymère noir mat renforcé fibre de verre.
MFB
Maniglia
Cabinet U-Handle
Poignée
d
D
H
G
F
E
A
B
C
F
E
D
B
H
A
C
MODELLO DEPOSITATO
MODELLO DEPOSITATO
 – 3 –
MFE
Maniglia
Cabinet U-Handle
Poignée
Foro passante.
Through hole.
Fixation par vis à tête cylindrique.
cod. modello B A E F C G H D d
6382005 MFE/93.5 93.5 112 21 36 30 6 7 ∅10.5 ∅6.5
6382050 MFE/117 117 139 26 41 34 6 9 ∅10.5 ∅6.5
6382080 MFE/117 117 139 26 41 34 6 9 ∅13 ∅8.5
6382090 MFE/132 132 156 27 45 37 9 7 ∅10.5 ∅6.5
6382110 MFE/132 132 156 27 45 37 7 9 ∅13 ∅8.5
6382160 MFE/179 179 204 28 50 42 8 9 ∅13 ∅8.5
NOTE: Il fissaggio con vite passante, testa cilindrica e cava esagonale consente un
montaggio semplice e sicuro.
Materiale: Polipropilene nero rinforzato con fibre di vetro. Finitura opaca.
Black mat polypropylene glass fiber reinforced.
Polypropilène noir mat renforcé fibre de verre.
MODELLO DEPOSITATO
Perno in acciaio zincato filettato.
Threaded zinc plated steel stud.
Tige filetée en acier zingué.
cod. modello B A E F C D L
6333720 MFP/93,5 93,5 112 21 36 30 M6 15
6333740 MFP/117 117 139 26 41 34 M6 15
6333750 MFP/132 132 156 27 45 37 M6 15
6333760 MFP/179 179 204 28 50 42 M6 15
Materiale: Tecnopolimero nero.
Black thermoplastic.
Technopolymère noir mat., renforcé fibre de verre.
MFP
Maniglia
Cabinet U-Handle
Poignée
A
B
C
L
D
F
E
d
D
H
G
F
E
A
B
C
 – 4 –
MT
Maniglia
Cabinet U-Handle
Poignée
Bussola ottone foro cieco filettato.
Brass insert with tapped blind hole.
Insert en laiton borgne taraudé.
cod. modello B A E F C H D
6333005 MT/105 105 121 26 37 29 9 M5
6333010 MT/105 105 121 26 37 29 9 M6
6333015 MT/110 110 133 26 40 32 9 M5
6333020 MT/110 110 133 26 40 32 9 M6
6333027 MT/117 117 133 26 40 32 9 M5
6333028 MT/117 117 133 26 40 32 9 M6
6333030 MT/117 117 133 26 40 32 9 M8
NOTE: Disponibili a magazzino anche nei colori Rosso RAL 3000, Arancio RAL 2004,
Bianco RAL 9010, Grigio RAL 7031.
Materiale: Tecnopolimero nero, rinforzato con fibre di vetro. Finitura opaca.
Black mat thermoplastic, glass fiber reinforced.
Technopolymère noir mat renforcé fibre de verre.
MODELLO DEPOSITATO
D
A
B
C
H
F
E
 – 4 –
Foro passante.
Through hole mounting.
Fixation par vis à tête cylindrique.
cod. modello B A E F C G H D d
6393005 MF/AT/93,5 93,5 112 21 36 30 6 7 ∅ 10,5 ∅ 6,5
6393015 MF/AT/117 117 139 26 41 34 6 9 ∅ 10,5 ∅ 6,5
6393020 MF/AT/117 117 139 26 41 34 6 9 ∅ 13 ∅ 8,5
6393030 MF/AT/132 132 156 27 45 37 9 7 ∅ 10,5 ∅ 6,5
6393035 MF/AT/132 132 156 27 45 37 7 9 ∅ 13 ∅ 8,5
6393045 MF/AT/179 179 204 28 50 42 8 9 ∅ 13 ∅ 8,5
NOTE: Fissaggio con vite passante, testa cilindrica e cava esagonale.
Fixation par vis a tête cylindrique six pans creux.
Materiale: Tecnopolimero nero, rinforzato con fibre di vetro, certificato autoestin-
guente UL94 V 0. Resistenza a temperatura fino a 150°C.
Black mat thermoplastic, glass fiber reinforced. Material self-extinguishing
certified UL94 V 0. Heat resistance 150 °C.
Technopolymère noir mat renforcé fibre de verre. Matériel certifié auto
extinguible UL94 V 0. Résistant à 150 °C.
MF/AT
Maniglia
Cabinet U-Handle
Poignée
MODELLO DEPOSITATO
d
D
H
G
F
E
A
B
C
 – 5 –
MP
Maniglia
Cabinet U-Handle
Poignée
Foro passante, cava esagonale.
Hexagon through hole.
Empreinte creuse hexagonale.
cod. modello B D E A H C F
6308005 MP/110 ABS nero 110 6 10 142 49 31 26
6308025 MP/110 Nylon nero 110 6 10 142 49 31 26
6308045 MP/117 ABS nero 117 6 10 142 49 31 26
6308065 MP/117 Nylon nero 117 6 10 142 49 31 26
6308085 MP/132 ABS nero 132 8 13 162 57 36 30
6308105 MP/132 Nylon nero 132 8 13 162 57 36 30
NOTE: Il fissaggio con vite passante, testa cilindrica e cava esagonale consente un
montaggio semplice e sicuro.
Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi.
Materiale: Tecnopolimero nero.
Black thermoplastic.
Technopolymère noir.
C
A
B
E D
F
H
MODELLO DEPOSITATO
Bussola ottone foro cieco filettato.
Brass insert with tapped blind hole.
Insert en laiton borgne taraudé.
cod. modello B A C E F H D
6146005 MS/105 105 140 30 30 48 13 M 6
6146010 MS/110 110 140 30 30 48 9 M 6
6146015 MS/117 117 140 30 30 48 15 M 8
6146020 MS/120 120 140 30 30 48 9 M 6
6146025 MS/120 120 140 30 30 48 9 M 8
6146030 MS/132 132 160 36 36 56 15 M 8
6146035 MS/132 132 160 36 36 56 16 M 10
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, con inserti a misura in acciaio, in otto-
ne, in acciaio inox.
Materiale: Duroplasto nero.
Black phenolic plastic.
Duroplast noir.
MS
Maniglia
Cabinet U-Handle
Poignée
B
E
F
D
H
C
A
MODELLO DEPOSITATO
 – 6 –
NOTE: Fissaggio con vite passante.
Materiale: Corpo in termopolimero nero rinforzato con fibre di vetro, finitura opaca.
Coperchietto colore arancio RAL 2004.
Black mat thermoplastic handle glass fiber reinforced.
Orange bande RAL 2004.
Poignée technopolymère noir mat renforcé fibre de verre.
Couvercle orange RAL 2004.
Foro passante.
Through hole.
Fixation par vis.
cod. modello B A E F h H d
7320020 MFA/110 110 128 25 44 24 85 6,5
MFA
Maniglia
Cabinet U-Handle
Poignée de sécurité
15°
d
E
F
h
A
B
H
 – 7 –
MTR
Maniglia terminale
Tubular grip handle
Poignée tubulaire
Foro di fissaggio passante.
Through hole mounting.
Fixation par vis à tête cylindrique.
cod. modello T L B A F L1 G D d d1 h I2 E
6321100 MTR20-200 20 158 200 228 56 15 25 13 8,5 30 42 50 28
6321120 MTR20-300 20 258 300 328 56 15 25 13 8,5 30 42 50 28
6321140 MTR20-400 20 358 400 428 56 15 25 13 8,5 30 42 50 28
6321150 MTR20-500 20 458 500 528 56 15 25 13 8,5 30 42 50 28
6321160 MTR20-600 20 558 600 628 56 15 25 13 8,5 30 42 50 28
cod. modello T L B A F L1 G D d d1 h I2 E d2 I3 I4
6321205 MTR30-300 30 236 300 342 81 22 40 17 10,5 44 60 75 42 4 15 18
6321215 MTR30-400 30 336 400 442 81 22 40 17 10,5 44 60 75 42 4 15 18
6321225 MTR30-500 30 436 500 542 81 22 40 17 10,5 44 60 75 42 4 15 18
6321235 MTR30-600 30 536 600 642 81 22 40 17 10,5 44 60 75 42 4 15 18
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, tubi di varie lunghezze,
differenti finiture e colori.
Il modello MTR30 viene fornito completo di 1 spina ∅4.
Su richiesta si forniscono viti, dadi e rondelle per il fissaggio.
Materiale: Terminali in Tecnopolimero nero, rinforzato con fibre di vetro.
Tubo in alluminio grigio metallizzato, spessore 2 mm.
Handle legs of black mat thermoplastic, glass fiber reinforced.
Handle tubing of aluminium 2 mm wall thickness in natural anodized finish.
Supports latéraux en technopolymère noir mat renforcé fibre de verre.
Tube en aluminium, couleur gris métallisée épaisseur 2 mm.
Terminale - Handle leg - Support
cod. modello T I1 E F I D d G d1 h I2 d2 I3 I4
6321005 MTR20 20 15 28 56 21 13 8,5 25 30 42 50
6321010 MTR30 30 22 42 81 32 17 10,5 40 44 60 75 ∅ 4 15 18
6321300 Confezione 2 viti + 2 dadi + 2 rondelle per MTR20
6321310 Confezione 2 viti + 2 dadi + 2 rondelle per MTR30
D
l4 d2
l3
A
l1
L
d
l2
B
d1
T
G
h
E
F
d
l4
l3
d2
l2
D
l
T
d
1
E
l1
F
h
G A A
MODELLO DEPOSITATO
 – 8 –
Bussola ottone foro cieco filettato.
Brass insert with tapped blind hole.
Insert en laiton borgne taraudé.
cod. modello L H A B H1 F D h E d
6355005 KRB/42 42 29 19 50 32 17 12 3 9 M 4
6355010 KRB/42 42 29 19 50 32 17 12 3 9 M 5
6355015 KRB/42 42 29 19 50 32 17 12 3 9 M 6
6356010 KRB/63 63 39 25 73 43 21 15 4 13 M 5
6356015 KRB/63 63 39 25 73 43 21 15 4 13 M 6
6356020 KRB/63 63 39 25 73 43 21 15 4 13 M 8
6357010 KRB/80 80 48 30 92 54 27 19 6 15 M 8
6357015 KRB/80 80 48 30 92 54 27 19 6 16 M 10
6357020 KRB/80 80 48 30 92 54 27 19 6 18 M 12
6358010 KRB/100 100 58 36 115 66 30 25 8 18 M 12
6358015 KRB/100 100 58 36 115 66 30 25 8 20 M 14
6358020 KRB/100 100 58 36 115 66 30 25 8 20 M 16
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, con inserti a misura in acciaio, in otto-
ne, in acciaio inox e nei colori Arancio RAL 2004 e Grigio RAL 7031.
Materiale: Tecnopolimero nero, rinforzato con fibre di vetro. Finitura opaca.
Black mat thermoplastic, glass fiber reinforced.
Technopolymère noir mat renforcé fibre de verre.
KRB
Maniglia a ripresa
Adjustable clamping lever
Levier débrayable
1
H
1
6
°
D
d
h
F
L
H
E
B
A
MODELLO DEPOSITATO
 – 9 –
KRP
Maniglia a ripresa
Adjustable clamping lever
Levier débrayable
Perno in acciaio zincato filettato.
Threaded zinc plated steel stud.
Tige filetée en acier zingué.
cod. modello L H A B H1 F D h L1 d
6355610 KRP/42 42 29 19 50 32 17 12 3 20 M 4
6355620 KRP/42 42 29 19 50 32 17 12 3 20 M 5
6355630 KRP/42 42 29 19 50 32 17 12 3 30 M 5
6355635 KRP/42 42 29 19 50 32 17 12 3 15 M 6
6355640 KRP/42 42 29 19 50 32 17 12 3 20 M 6
6355650 KRP/42 42 29 19 50 32 17 12 3 30 M 6
6356610 KRP/63 63 39 25 73 43 21 15 4 20 M 5
6356615 KRP/63 63 39 25 73 43 21 15 4 15 M 6
6356620 KRP/63 63 39 25 73 43 21 15 4 20 M 6
6356625 KRP/63 63 39 25 73 43 21 15 4 25 M 6
6356630 KRP/63 63 39 25 73 43 21 15 4 30 M 6
6356640 KRP/63 63 39 25 73 43 21 15 4 40 M 6
6356660 KRP/63 63 39 25 73 43 21 15 4 15 M 8
6356665 KRP/63 63 39 25 73 43 21 15 4 20 M 8
6356670 KRP/63 63 39 25 73 43 21 15 4 25 M 8
6356675 KRP/63 63 39 25 73 43 21 15 4 30 M 8
6356680 KRP/63 63 39 25 73 43 21 15 4 35 M 8
6356685 KRP/63 63 39 25 73 43 21 15 4 40 M 8
6356695 KRP/63 63 39 25 73 43 21 15 4 50 M 8
6357610 KRP/80 80 48 30 92 54 27 19 6 20 M 8
6357620 KRP/80 80 48 30 92 54 27 19 6 30 M 8
6357625 KRP/80 80 48 30 92 54 27 19 6 35 M 8
6357630 KRP/80 80 48 30 92 54 27 19 6 40 M 8
6357640 KRP/80 80 48 30 92 54 27 19 6 50 M 8
6357660 KRP/80 80 48 30 92 54 27 19 6 20 M 10
6357665 KRP/80 80 48 30 92 54 27 19 6 25 M 10
6357670 KRP/80 80 48 30 92 54 27 19 6 30 M 10
6357680 KRP/80 80 48 30 92 54 27 19 6 40 M 10
6357690 KRP/80 80 48 30 92 54 27 19 6 50 M 10
6357700 KRP/80 80 48 30 92 54 27 19 6 60 M 10
6357720 KRP/80 80 48 30 92 54 27 19 6 20 M 12
6357730 KRP/80 80 48 30 92 54 27 19 6 30 M 12
6357740 KRP/80 80 48 30 92 54 27 19 6 40 M 12
6357750 KRP/80 80 48 30 92 54 27 19 6 50 M 12
6357760 KRP/80 80 48 30 92 54 27 19 6 60 M 12
6358620 KRP/100 100 58 36 115 66 30 25 8 30 M 12
6358630 KRP/100 100 58 36 115 66 30 25 8 40 M 12
6358640 KRP/100 100 58 36 115 66 30 25 8 50 M 12
6358650 KRP/100 100 58 36 115 66 30 25 8 60 M 12
6358660 KRP/100 100 58 36 115 66 30 25 8 70 M 12
6358680 KRP/100 100 58 36 115 66 30 25 8 30 M 14
6358690 KRP/100 100 58 36 115 66 30 25 8 40 M 14
6358700 KRP/100 100 58 36 115 66 30 25 8 50 M 14
6358710 KRP/100 100 58 36 115 66 30 25 8 60 M 14
6358720 KRP/100 100 58 36 115 66 30 25 8 70 M 14
6358740 KRP/100 100 58 36 115 66 30 25 8 30 M 16
6358750 KRP/100 100 58 36 115 66 30 25 8 40 M 16
6358760 KRP/100 100 58 36 115 66 30 25 8 50 M 16
6358770 KRP/100 100 58 36 115 66 30 25 8 60 M 16
6358780 KRP/100 100 58 36 115 66 30 25 8 70 M 16
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, con inserti a misura in acciaio, in otto-
ne, in acciaio inox e nei colori Arancio RAL 2004 e Grigio RAL 7031.
Materiale: Tecnopolimero nero, rinforzato con fibre di vetro. Finitura opaca.
Black mat thermoplastic, glass fiber reinforced.
Technopolymère noir mat renforcé fibre de verre.
1
6
°
B
A
H
1
H
L
1
d
D
F
h
L
MODELLO DEPOSITATO
 – 10 –
KRBX
Maniglia a ripresa
Adjustable clamping lever
Levier débrayable
Bussola acciaio inox foro cieco filettato.
Stainless steel insert with tapped blind hole.
Insert en acier inoxydable taraudé.
cod. modello L H A B H1 F D h E d
6355800 KRBX/42 42 29 19 50 32 17 12 3 9 M 6
6356800 KRBX/63 63 39 25 73 43 21 15 4 13 M 8
6357800 KRBX/80 80 48 30 92 54 27 19 6 16 M 10
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, nei colori Arancio RAL 2004 e Grigio
RAL 7031.
Materiale: Tecnopolimero nero, rinforzato con fibre di vetro. Finitura opaca.
Black mat thermoplastic, glass fiber reinforced.
Technopolymère noir mat renforcé fibre de verre.1
H
1
6
°
D
d
h
F
L
H
E
B
A
Perno in acciaio inox filettato.
Threaded stainless steel stud.
Tige filetée en acier inoxydable.
cod. modello L H A B H1 F D h L1 d
6386000 KRPX/42 42 29 19 50 32 17 12 3 20 M  6
6386010 KRPX/42 42 29 19 50 32 17 12 3 30 M  6
6386020 KRPX/63 63 39 25 73 43 21 15 4 20 M  8
6386030 KRPX/63 63 39 25 73 43 21 15 4 25 M  8
6386040 KRPX/63 63 39 25 73 43 21 15 4 30 M  8
6386050 KRPX/80 80 48 30 92 54 27 19 6 25 M10
6386060 KRPX/80 80 48 30 92 54 27 19 6 30 M10
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, nei colori Arancio RAL 2004 e Grigio
RAL 7031.
Materiale: Tecnopolimero nero, rinforzato con fibre di vetro. Finitura opaca.
Black mat thermoplastic, glass fiber reinforced.
Technopolymère noir mat renforcé fibre de verre.
KRPX
Maniglia a ripresa
Adjustable clamping lever
Levier débrayable
1
6
°
1
B
A
H
L
d
D
F
h
L
1
H
 – 11 –
KFB
Maniglia fissa
Clamping lever
Levier
Bussola ottone foro cieco filettato.
Brass insert with tapped blind hole.
Insert en laiton borgne taraudé.
cod. modello L C A B H2 G E d
6351010 KFB/42 42 20 19 50 25 11 9 M 5
6351015 KFB/42 42 20 19 50 25 11 9 M 6
6352020 KFB/63 63 26 25 73 35 14 13 M 6
6352025 KFB/63 63 26 25 73 35 14 13 M 8
6353010 KFB/80 80 33 30 92 45 17 15 M 8
6353015 KFB/80 80 33 30 92 45 17 16 M 10
6353020 KFB/80 80 33 30 92 45 17 18 M 12
6354010 KFB/100 100 39 36 115 55 18 18 M 12
6354015 KFB/100 100 39 36 115 55 18 20 M 14
6354020 KFB/100 100 39 36 115 55 18 20 M 16
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, con inserti a misura in acciaio, in otto-
ne, in acciaio inox e nei colori Arancio RAL 2004 e Grigio RAL 7031.
Materiale: Tecnopolimero nero, rinforzato con fibre di vetro. Finitura opaca.
Black mat thermoplastic, glass fiber reinforced.
Technopolymère noir mat renforcé fibre de verre.
Perno in acciaio zincato filettato.
Threaded zinc plated steel stud.
Tige filetée en acier zingué.
cod. modello L C A B H2 G L1 d
6351400 KFP/42 42 20 19 50 25 11 15 M 6
6351405 KFP/42 42 20 19 50 25 11 20 M 6
6352400 KFP/63 63 26 25 73 35 14 25 M 8
6353350 KFP/80 80 33 30 92 45 17 20 M 8
6353400 KFP/80 80 33 30 92 45 17 30 M 10
6354400 KFP/100 100 39 36 115 55 18 50 M 12
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, con inserti a misura in acciaio, in otto-
ne, in acciaio inox e nei colori Arancio RAL 2004 e Grigio RAL 7031.
Materiale: Tecnopolimero nero, rinforzato con fibre di vetro. Finitura opaca.
Black mat thermoplastic, glass fiber reinforced.
Technopolymère noir mat renforcé fibre de verre.
KFP
Maniglia fissa
Clamping lever
Levier
2
H
1
6
°
d
L
B
A
C
E G
2
1
B
A
d
L
G
C
L
H
1
6
°
MODELLO DEPOSITATO
MODELLO DEPOSITATO
 – 12 –
MAB
Maniglia a scatto
Adjustable clamping lever
Levier débrayable
Bussola in acciaio zincato foro cieco filettato.
Zinc plated steel insert with tapped blind hole.
Insert en acie zingué borgne taraudé.
cod. modello L H C H1 D d1 d E
7344015 MAB/40 40 32 24 40 16 11 M 6 13
7309015 MAB/55 55 36 27 51 20 14 M 6 14
7309020 MAB/55 55 36 27 51 20 14 M 8 14
7310005 MAB/79 79 48 36 67 27 20 M 8 20
7310010 MAB/79 79 48 36 67 27 20 M 10 20
7310015 MAB/79 79 48 36 67 27 20 M 12 20
7347005 MAB/100 100 60 48 85 33 25 M 12 22
7347010 MAB/100 100 60 48 85 33 25 M 14 22
7347015 MAB/100 100 60 48 85 33 25 M 16 22
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, anche in altri colori RAL.
Materiale: Tecnopolimero nero, finitura opaca.
Black thermoplastic, mat.
Technopolymère noir mat.
Bussola in acciaio zincato foro cieco filettato.
Zinc plated steel insert with tapped blind hole.
Insert en acier zingué borgne taraudé.
cod. modello L H C E D d
7346015 MAB/40/C 40 31 20 9 16 M 6
7311005 MAB/55/C 55 38 24 12 20 M 6
7311010 MAB/55/C 55 38 24 12 20 M 8
7310055 MAB/79/C 79 52 32 20 27 M 10
7310060 MAB/79/C 79 52 32 20 27 M 12
7347100 MAB/100/C 100 74 43 20 33 M 12
7347105 MAB/100/C 100 74 43 22 33 M 14
7347110 MAB/100/C 100 74 43 24 33 M 16
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, anche in altri colori RAL.
Materiale: Tecnopolimero nero, finitura opaca.
Black thermoplastic, mat.
Technopolymère noir mat.
MAB/C
Maniglia fissa
Clamping lever
Levier
1
H
1d
D
d
H
C
L
3
0
°
E
L
C
D
d
H
3
0
°
E
 – 13 –
MAP
Maniglia a scatto
Adjustable clamping lever
Levier débrayable
Perno in acciaio zincato filettato.
Threaded zinc plated steel stud.
Tige filetée en acier zingué.
cod. modello L H C H1 D d1 d2 H2
7345012 MAP/40 40 32 24 40 16 11 M 5 30
7345015 MAP/40 40 32 24 40 16 11 M 6 20
7345017 MAP/40 40 32 24 40 16 11 M 6 30
7307015 MAP/55 55 36 27 51 20 14 M 6 20
7307014 MAP/55 55 36 27 51 20 14 M 6 25
7307016 MAP/55 55 36 27 51 20 14 M 6 30
7307017 MAP/55 55 36 27 51 20 14 M 6 40
7307018 MAP/55 55 36 27 51 20 14 M 8 15
7307020 MAP/55 55 36 27 51 20 14 M 8 20
7307021 MAP/55 55 36 27 51 20 14 M 8 25
7307022 MAP/55 55 36 27 51 20 14 M 8 30
7307026 MAP/55 55 36 27 51 20 14 M 8 35
7307023 MAP/55 55 36 27 51 20 14 M 8 40
7307024 MAP/55 55 36 27 51 20 14 M 8 50
7307025 MAP/55 55 36 27 51 20 14 M 8 60
7308005 MAP/79 79 48 36 67 27 20 M 8 20
7308007 MAP/79 79 48 36 67 27 20 M 8 30
7308008 MAP/79 79 48 36 67 27 20 M 8 35
7308009 MAP/79 79 48 36 67 27 20 M 8 40
7308011 MAP/79 79 48 36 67 27 20 M 8 50
7308010 MAP/79 79 48 36 67 27 20 M 10 20
7308025 MAP/79 79 48 36 67 27 20 M 10 25
7308012 MAP/79 79 48 36 67 27 20 M 10 30
7308014 MAP/79 79 48 36 67 27 20 M 10 40
7308017 MAP/79 79 48 36 67 27 20 M 10 50
7308018 MAP/79 79 48 36 67 27 20 M 10 60
7308015 MAP/79 79 48 36 67 27 20 M 12 20
7308019 MAP/79 79 48 36 67 27 20 M 12 30
7308020 MAP/79 79 48 36 67 27 20 M 12 40
7308021 MAP/79 79 48 36 67 27 20 M 12 50
7308022 MAP/79 79 48 36 67 27 20 M 12 60
7308004 MAP/79 79 48 36 67 27 20 M 12 70
7348005 MAP/100 100 60 48 85 33 25 M 12 30
7348010 MAP/100 100 60 48 85 33 25 M 12 40
7348015 MAP/100 100 60 48 85 33 25 M 12 50
7348020 MAP/100 100 60 48 85 33 25 M 12 60
7348025 MAP/100 100 60 48 85 33 25 M 12 70
7348030 MAP/100 100 60 48 85 33 25 M 14 30
7348035 MAP/100 100 60 48 85 33 25 M 14 40
7348040 MAP/100 100 60 48 85 33 25 M 14 50
7348045 MAP/100 100 60 48 85 33 25 M 14 60
7348050 MAP/100 100 60 48 85 33 25 M 14 70
7348055 MAP/100 100 60 48 85 33 25 M 16 30
7348060 MAP/100 100 60 48 85 33 25 M 16 40
7348065 MAP/100 100 60 48 85 33 25 M 16 50
7348070 MAP/100 100 60 48 85 33 25 M 16 60
7348075 MAP/100 100 60 48 85 33 25 M 16 70
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, anche in altri colori RAL.
Il perno filettato si può fornire di qualsiasi lunghezza.
Materiale: Tecnopolimero nero, finitura opaca.
Black thermoplastic, mat.
Technopolymère noir mat.
D
H
C
L
H
1
d2
3
0
°
d1
H
2
PRODOTTI - PRODUCTS - PRODUITS
2 Volantini di bloccaggio - Knobs - Volants
3 Manopole - Handles - Poignées
VB-VBX
MC
MC MZ
BI
MC/MCM
BI
MCG
MPC
MGE
PB
MCP
PB/GE
TIR
SP
MGR PGR MRS
PM
MEP
PT
PMC
IB
PMCG
PL SB/SBA MB IO/IOB
MCG MGE MGR MCS MC MCG MC/26x80 MCG/26x80
VEG
VBZ/FP
VUB
3P/B
G2/B G2/P PNA-PNC-PND
V/40
VPZ
VUB/FP
3P/P
VB/P
ZB
VUP
V3/B
ZB/FP
VUC
VP/P
ZP-ZPX
VUA
V3/P MZN-MZI
GB/FP GB GP-GPX
VSB
VZB
VUM
GS
VSB/FP
VZP
LMA
VBI
VSP
VB/17/P
3P/110/A
MRI
VPC/17
3P/CH
VTB-VTBX VTB-FP VTP-VTPX
VQB VQP
VB/FB VP-VPX LB-LBX LB/FP LP-LPX VBA VBA/FP VPA
1 Volantini di manovra - Handwheels - Volants
VR
VPR
VPRA/DM
VR/M
VPR/M
V2B
VR/MR
VPR/MR
LM/LMT
VR2
SHA
MV/MH
VR2/M
SHA/MEP
MV/MH
VR2/MR
SHA/MRP
MV/MHQ
V3RA
PDA
V3RA/MEP
PDA/MEP
V3RA/MRE
PDA/MRP
VBZ
PRODOTTI - PRODUCTS - PRODUITS
TSF PT CDEC HT TR TTTQ TF
8 Protezioni/Piedi - Protections/Feet - Protections/Pieds
PRTN PRTR PRTB PRMES PRSN PNF CQF CRF
5 Tappi olio - Oil plugs - Bouchons d’huile
6 Materiale elettrico - Electric parts - Produits électriques
7 Utensileria - Tools - Outils
9 Manopole - Handles - Poignées
TLT
BAM
MANICO
MVP MVP PVZ PVZ PVZ MPV MPV TG TR
MANICO LIMA MARTELLO MAZZETTA MAZZUOLA MEL RICAMBIO
BM RO M/43 M/59 VMS SALV.
TC TO TCA TA TA
10 Maniglie metalliche - Metallic handles - Poignées métalliques
NM/B NM/P J/B J/P WZ/B WZ/P E NTC NTD
13 Strumenti di misura - Measure instruments - Instruments de measure et controle
DG RG-RE M2O M63 CMP R75 CMR M CE
11 Accessori metallici - Metallic accessories - Accessoires métalliques
ALVR2
AIGE AMC AMGE ALLM ALMV ALL
ALVR3 ALVPR
ALVPRA
ALVB ALV4B ALVU ALR AIC
12 Cerniere - Hinges - Charnière
C/A